令和 4 年第 12 回(通算第 94 回) 東京都済生会中央病院臨床研究倫理審査委員会議事録概要

開催日時：2023年 3月 14日（火）17：30から 17：50

開催場所： 第 2会議室

出席者：大木宏一 窓岩清治 長谷川祐 楠見彰宏 澤田美絵 大山貴司 星野谷晶子 林健太 中村有作

 金子正志 岡本多喜子

【 審議 】

1. 継続審査

実施状況報告書 132件、実施状況報告及び変更申請 11件、終了報告 35件について審議を行った。

【 報告事項 】

1.症例報告の倫理審査

２月に審議を行った症例報告については、委員から追加の意見はなかったため、承認されたことが報告された。